ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO PARA

FINALIZAÇÃO DO JULGAMENTO DO TESTE DE CONFORMIDADE (PROVA DE

CONCEITO) REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023

Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, reuniram-se os membros da

Comissão Técnica de Avaliação, a saber: Rayssa Maia Costa; Adriana da Silva Dias e Luan

Fontes Lacerda. O representante da empresa IntGest - Inteligência e Gestão Tecnológica Ltda,

a saber Antônio Carlos Costa Aires, compareceu ao ato.  A reunião foi iniciada às 09H, tendo a

Comissão Técnica de Avaliação concedido o prazo de 30 (trinta) minutos de tolerância para que

os responsáveis, pudessem iniciar os trabalhos, instalar e fazer as configurações necessárias para

início da prova de conceito. Prosseguindo os trabalhos a licitantes classificada em 1º lugar

realizou a demonstração em base homologada utilizando navegador web em ambiente seguro

(HTTPS) dos principais recursos que compõe a solução, respondendo também a todos os

questionamentos da equipe de avaliação da prova. Finalizada a apresentação da prova de

conceito às 12H15M, a Comissão Técnica de Avaliação passou a palavra aos presentes

questionando se tinham interesse em consignar algum fato em ata, contudo, nada foi registrado.

Em seguida a Comissão Técnica de Avaliação se reuniu e logo depois informou a aprovação da

prova de conceito realizada pela empresa IntGest - Inteligência e Gestão Tecnológica Ltda,

conforme consta do relatório anexo. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada sendo

lavrada a presente Ata, que segue assinada.

Rayssa Maia Costa

Presidente da Comissão Técnica de Avaliação

Adriana da Silva Dias

Membro

Luan Fontes Lacerda

Membro

IntGest - Inteligência e Gestão Tecnológica Ltda

Antonio Carlos Costa Aires